Положительная динамика численности участников музыкальных конкурсов
С 2014-2015 учебного года воспитанники детского сада участвуют в конкурсах музыкальной направленности под руководством музыкального руководителя Цепляевой Н.А.
С каждым годом численность участников возрастает. Данные представлены ниже:
	Год
	Численность детей
	Численность родителей
	Численность педагогов

	2014-2015
	9
	18
	3

	2015-2016
	12
	24
	5

	2016-2017
	20
	40
	8

	2017-2018
	27
	54
	12
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